

IK.U.271.15.2020

**Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na
„Przebudowę dróg gminnych biegnących przez miejscowości
Godziesze Wielkie i Końska Wieś będących łącznikami tych wsi
z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P”
w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego**

Pytanie 1:

SST D-04.06.01 Podbudowa betonowa w p. 1.3 podaje wykonanie warstwy podbudowy betonowej C 12/15 natomiast w pozostałych punktach w/w rozdziału SST podaje nieaktualne wymagania dla chudego betonu. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie jaki rodzaj asortymentu należy zastosować na podbudowę betonową:

- beton C 12/15 wg normy PN-EN 2016-1 o wytrzymałości na ściskanie po 28 dniach ≥ 19 MPa czy
- mieszankę związaną cementem C 12/15 wg normy PN-EN 14227-1 o wytrzymałości na ściskanie po 28 dniach od 15 do 20 MPa.

Odpowiedź 1:

Należy zastosować beton C 12/15 wg normy PN-EN 2016-1.

Pytanie 2:

Ad kosztorys ofertowy poz nr 23. W kosztorysie jest gr podbudowy z kruszywa łamanego 15 cm, natomiast na przekrojach poprzecznych i w opisie technicznym w punkcie 7.6.2 jest gr 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być prawidłowa grubość.

Odpowiedź 2:

Prawidłowa grubość podbudowy z kruszywa łamanego wynosi 20 cm.

Pytanie 3:

W kosztorysie ofertowym w poz nr 27 jest krawężnik 10x20. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza krawężnik 12x25, gdyż nie występuje u producentów krawężnik 10x20 cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza stosowanie krawężnika 12x25 cm.


WÓJT GMINY
Józef Podluzny